
2025-2026

Locatie: Amsterdam

Lesdag:

Week Datum Les Docent Lokaal Tijd Opmerkingen

2 Friday, January 9, 2026 Les 1 en 2 Bas Volkers Fysiek 09:30-16:30 Hele dag (vrijdag), incl. lunch

4 Monday, January 19, 2026 Les 3 Bas Volkers Online 18:30-21:30

5 Monday, January 26, 2026 Les 4 Bas Volkers Online 18:30-21:30

6 Friday, February 6, 2026 Les 5 en 6 Bas Volkers Fysiek 09:30-16:30 Hele dag (vrijdag), incl. lunch

7 Monday, February 9, 2026 Zelfstudie

8 Monday, February 16, 2026 Voorjaarsvakantie Midden en Zuid

9 Monday, February 23, 2026 Voorjaarsvakantie Noord

10 Monday, March 2, 2026 Les 7 Bas Volkers Online 18:30-21:30

11 Monday, March 9, 2026 Zelfstudie

12 Friday, March 20, 2026 Les 8 en 9 Bas Volkers Fysiek 09:30-16:30 Hele dag (vrijdag), incl. lunch

13 Monday, March 23, 2026 Zelfstudie

14 Monday, March 30, 2026 Eindproduct inleveren

15 Monday, April 6, 2026 Tweede Paasdag

Waardepapieren worden opgestuurd naar het huisadres (na het positief afronden van de opleiding).

Versie 6/26/2025

Het rooster is onder voorbehoud van wijzigingen.

De lokalen bevinden zich in het gebouw van Hogeschool Inholland Amsterdam:

Adres: Pina Bauschplein 4

Postcode/Plaats: 1095 PN  Amsterdam

Operationele zaken: Opleidingsadviseur:

Rowena Smit Judith Loogman

mgt.academy@inholland.nl judith.loogman@inholland.nl

06-31006732 06-29118971

Module 2: Informatiebeveiliging: Integratie & Borging

Cursusjaar:

Vrijdagen overdag en maandagavonden
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